２０２１年 1１月吉日

お得意様 各位

株式会社 大東医療ガス
埼玉県越谷市平方 2366-1

 TEL 048-977-5550 / FAX 048977-5385

年末年始休業のお知らせ

～液体窒素・宅配水・高圧ガスの配送～

厳寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 弊社では、誠に勝手ながら、本年度の年末年始休業を以下の日程で実施させていただきます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

【年末年始休業期間】

20２１年 1２月 28日（火）～202２年 1月３日（月）